АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16  февраля 2015 г.                                     № 19
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 12 августа 2014 г. № 45а
«О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 01 ноября 2013 года № 57 «Об утверждении Программы «Развитие муниципальной службы в администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2014-2016 годы»

В связи с обучением в 2015 году муниципального служащего  и главы в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и пожарной безопасности
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 12 августа 2014 года № 45а «О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 01 ноября 2013 года № 57 «Об утверждении Программы «Развитие муниципальной службы в администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2014-2016 годы» следующие изменения:

0. подпункт 3.2. пункта 3 главы 2. Комплекс мероприятий по развитию муниципальной службы изложить в следующей редакции:

	3.2.
	Организация повышения квалификации кадров, их профессиональной подготовки, организация обучения муниципальных служащих по профильным направлениям деятельности
	2014
2015
2016
	0
0
20000

0.  1.2.  в подпункт 4.1. пункта 4 главы 2. Комплекс мероприятий по развитию муниципальной службы изложить в следующей редакции:

	4.1.
	Формирование системы поощрения и награждения муниципальных служащих
	2014
2015
2016
	5000
0
5000

         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                               С.С.Дворянчикова